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İstanbul Sanayi Odası Vakfımızın

Değerli Mütevellileri,

“Vakıf kültürü” tarih boyunca toplumsal ve ekonomik hayatımızın temel taşlarından birisi olmuştur. Kıtaların 
buluştuğu, kültürlerin kaynaştığı, medeniyetlerin yeşerdiği İstanbul’umuza şöyle bir dönüp baktığımızda, 
geçmişten günümüze uzanan vakıf eserlerinin bizi çepeçevre sardığını görmek hepimize büyük bir gurur 
ve mutluluk verir. Öyle ki; kimisi yıllardır, kimisi yüzyıllardır hizmet veren vakıf eserlerinin bu güzide şehre 
karakterini kazandıran birer armağan olduğunu söyleyebiliriz. Bizler böylesi köklü bir vakıf kültürünün 
mirasçısı olarak, bu eserleri meydana getirenlerin yaptığı  gibi, geleceğe uzanan kalıcı eserler bırakmak 
isteğini kalbimizde duyuyoruz.

İşte bu bilinç ve duygular eşliğinde, eğitimle ilgili çalışmalar, sosyal ve kültürel faaliyetler gerçekleştirmek 
amacıyla 1994 yılında kurulan İstanbul Sanayi Odası Vakfımızı, bünyesinde bulunan pilot okullarımızla 
birlikte geleceğe en iyi şekilde taşımak için gayret göstermeye devam ediyoruz.

Sanayimizin ve ülkemizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insanların yetişeceği, gençlerimizin modern bilgi ve 
yetenekler kazanacağı eğitim kurumlarını meydana getirmek, desteklemek ve geliştirmek ulvi bir amaçtır. 
Değer yaratmanın merkezinde kurumların değil, nitelikli bireylerin yer aldığı günümüzün dünyasında bu 
amaç, daha da özel bir anlam taşımaktadır.
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Günümüzde nitelikli birey söz konusu olduğunda, geçmiş dönemin bireyinden farklı bir birey anlayışına 
vurgu yapılmaktadır. Sadece kendi menfaatine odaklanmak yerine, ortak bir hedef doğrultusunda yetenek ve 
kapasitelerini kullanabilen, birlikte yaratmak için paydaşlarıyla güçlerini birleştirebilen, katılımcı ve paylaşımcı 
bir birey anlayışı, yükselen değer haline geliyor.

Bu yükselen değerle birlikte, iş birliği kültürü de önem kazanıyor. İşbirliği, tek seferlik bir stratejik tercihin adı 
olmaktan çıkıp, kişisel ve kurumsal bir değere dönüşüyor. İşte bu nedenle, işbirliği anlayışımızı gerek eğitim 
çalışmalarımızda, gerekse sosyal ve kültürel faaliyetlerimizde ön planda tutmaya hep özen gösterdik. 2015 
yılı boyunca, bu temel değerden yola çıkarak çok sayıda başarılı çalışmaya hep birlikte imza attık.

Geride bıraktığımız yıl içinde, siz değerli üyelerimizin desteğiyle okullarımıza yeni atölye ve laboratuvarlar 
kurulmasını sağladık. Gerek ulusal gerekse uluslararası düzeyde kazandıkları ödüllerle göğsümüzü kabartan 
öğrencilerimizle çeşitli vesilelerle düzenli olarak bir araya geldik. Öğrencilerimiz, düzenlenen işletme 
ziyaretleriyle üretim kültürünü doğrudan deneyimleme şansını buldular.

2015’te birçok “ilki” gerçekleştirdik. Pilot okullarımızda başarı düzeyini artırmak ve öğrenci kaynaklı sorunlara 
engel olmak amacıyla ülkemizde ilk kez uygulanan “Sınıfta Hayat Var” projesini hayata geçirdik. Proje 
kapsamında lise 1. sınıf öğrencileri ve öğretmenleri, okul yöneticileri ve velilere yönelik düzenli grup çalışmaları, 
seminerler ve faaliyetler gerçekleştirildi. 

Öte yandan, İstanbul Sanayi Odası Vakfı olarak, her düzeydeki başarılı öğrencilere burs desteği sağlamaya 
devam ediyoruz.  Bu yıl vakfımızın bursiyer sayısını 500’e çıkardık. 2015’te ilk defa doktora öğrencilerine 
de burs verdik. Değerli mütevellilerimizin bu konuda yaptıkları maddi katkıyı takdirle karşılıyoruz. Yine bu 
yıl başlayan bir etkinliğimiz de “İSOV Bursiyer Sohbetleri” oldu. Kıymetli konuklarımızın engin birikimlerini 
gençlerimizle paylaşmasını birçok açıdan çok anlamlı buluyoruz. 

Bursiyer  öğrencilerimizi sadece maddi anlamda desteklemekle yetinmiyoruz. Bursiyerlerimizin sanayicilerle 
bir araya gelerek üretim kültürünü tanımaları amacıyla İstanbul Sanayi Odası Meclisimizin aylık toplantılarına 
katılmalarını da sağlıyoruz. Her ay Meclis Üyelerimizle buluşturacağımız bursiyerlerimizi, ilk olarak Aralık 
2015 Meclis toplantımızda konuk ettik.   

Vakfımızın 2015 yılında gerçekleştirdiği çalışmaların özetini, bilanço, gelir-gider ile denetim raporunu ve 
gelecek çalışma dönemi Yönetim Kurulu çalışma programını, bütçesini ve plasman planını bu Faaliyet 
Raporumuzda sizlere sunuyoruz.

Faaliyetlerimizi gerçekleştirirken,  Yönetim Kurulu olarak siz değerli Mütevelli Üyelerimizden aldığımız güven 
ve destek, çalışma heyecanımızı ve verimliliğimizi arttırmaktadır. Ortakgeleceğimize yaptığınız çok kıymetli 
katkılarınız için teşekkür ediyoruz. Vakfımıza değerli katkılarda bulunmuş ancak vefat etmiş olanlara Allah’tan 
rahmet diliyoruz.

Erdal BAHÇIVAN

İstanbul Sanayi Odası ve Vakfı

Yönetim Kurulu Başkanı



 » İSOV Geleneksel Bursiyer Kahvaltısı - 04.04.2015 



YÖNETİM KURULUmuz
Erdal BAHÇIVAN    Başkan

Halil DEMİRKAYA    Başkan Yardımcısı

Cengiz KAYA     Başkan Yardımcısı

Aynur AYHAN    Genel Sekreter

İrfan ÖZHAMARATLI   Genel Sayman

M. Okan OĞUZ    Koordinatör Üye

Hasan BÜYÜKDEDE   Üye

Bekir YELKEN    Üye

Ender YILMAZ    Üye

Fikret KAYA     Üye

M. Nevzat SÜRMELİ   Üye
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 Her geçen gün daha da fazla globalleşen dünyada dinamik, bilgiye dayalı rekabet ekonomisi içinde 
yer alabilmemizin tek yolunun eğitime verilecek önem ve yapılacak yatırım ile gerçekleşeceğinin farkında 
olarak bu yönde yaptığımız çalışmalarla 21 yılı geride bıraktık.

 Eğitimle ilgili çalışmalarımız dışında sosyal sorumluluk alanındaki faaliyetlerimizi de gün geçtikçe 
arttırarak devam ettirmekteyiz. Yardıma ihtiyaç duyan vatandaşlarımıza üyelerimiz ile  İstanbul Sanayi 
Odası üyelerinin katkıları ve imkânlarımız dâhilinde destek sağlamaya gayret etmekteyiz.

A- Mesleki Eğitime Destek Çalışmalarımız

 Sanayimizin tüm sektörlerinde yaşanan nitelikli iş gücü ihtiyacı düşünüldüğünde, mesleki ve teknik 
eğitimin kalitesini artırmaya yönelik geliştirilecek stratejiler ve politikaların taşıdığı önemin büyüklüğü bugün 
herkes tarafından kabul edilen bir gerçektir. 

 Nitelikli işgücünün yetiştirilmesinde önemli rol oynayan meslek liselerinin, günümüz teknolojisine 
uygun eğitimler verebilmesi ve yetişen gençlerin iş hayatına uyumunun en üst seviyeye ulaştırılmasının 
sadece devletimizin çabasıyla olmayacağı bilinciyle bu yönde maddi ve manevi desteklerimizi devam 
ettirmekteyiz. Merhum üyemiz Mustafa KOÇ’un hayata geçirdiği etkili projelerden biri olan “Meslek 
Lisesi Memleket Meselesi”   düşüncesini baz alarak pilot okullarımızda gerçekleşecek çalışmalarımıza 
yön verecektir.

 2015 yılında Vakfımızın pilot okulları olan İSOV Dinçkök Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve İSOV 
Zincirlikuyu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesiyle yürüttüğümüz çalışmaları başarıyla devam ettirdik.

 Meslek liselerinde verilen teknik eğitimin güncel olması, en yeni teknolojilere uygun seviyede 
sektörle bağlantılı olarak desteklenmesine bağlıdır. Bu bilinçle üyelerimiz okullarımıza yeni atölye ve 
laboratuarlar kurarak, makine, ekipman ve malzeme bağışlayarak katkılarını sürdürdüler.

 Mesleki eğitimin en önemli parçası olan teknik eğitimler için atölye ve laboratuarlara malzeme 
desteği sağlayan  değerli üyelerimiz Adnan DENİZ, Bekir YELKEN, Ertuğrul ÜLKER, Nevzat DEMİR 
ve Zeynep BODUR OKYAY’a çok teşekkür ediyoruz.

2 0 1 5  Y I L I
FA A L İ Y E T L E R İ M İ z
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 İstanbul Sanayi Odası üyelerinden Erdem 
Pano Elektrik firması, İSOV Dinçkök Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisemize yeni bir elektrik pano 
laboratuarı kurdu. Yönetim Kurulu üyelerimiz, 
Erdem Pano firması yetkilileri ve Beşiktaş İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Dr.Önder ARPACI ’nın katıldığı bir 
törenle laboratuarın açılışı yapıldı.

 Yapılan açılışta konuşma yapan Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdal BAHÇIVAN “Hayatta 
gönlümüzü ortaya koyabildiğimiz iki değerli iş vardır; 
biri eğitim, diğeri sanayidir. Sanayi ve eğitimin aşkla 
buluştuğu bir ortamdayız.”  dedi.

 İSOV Zincirlikuyu Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisemizin inşaat teknolojisi alanı, PVC atölyesinde 
öğrencilerin pratik eğitim alabilmeleri için gerekli 
olan 4 adet yeni PVC kesme makinesi Kaban 
Makine firması tarafından bağışlandı. 

 Yeni makine ve ekipmanlarla donatılan 
PVC İşleme, Kesme ve Doğrama atölyesinin açılışı 
Yönetim Kurulu üyelerimiz, Kaban Makine firması 
yetkilileri ve Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat 
Mücahit YENTÜR ile birlikte gerçekleştirildi.

 

 » Erdem Pano Laboratuar Açılışı - 26.05.2015  » Kaban Makine Laboratuar Açılışı - 26.05.2015

ü Y E L E R İ M İ z D E N
K AT K I L A R
  LABORATUAR AÇILIŞLARIMIZ                                  
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MEB Robot Yarışmasında 
Başarımzı Sürdürdük

 
 Milli Eğitim Bakanlığı’nca 
13-14-15 Mayıs 2015 tarihle 
rinde Çanakkale‘de düzenlenen 
9.Uluslararası Robot yarışmasında, 
İSOV Dinçkök Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencileri dereceye 
girerek başarılarını devam ettirdiler.  
Üç yıldır düzenlenen Robotino 
kategorisinde, her yıl Türkiye 1.’si 
olan okulumuz bu sene de Türkiye 
1.’si ve 3.’sü olarak başarısını 
yineledi. 

Eğitimde İyi Örnekler Başarısı

 Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından eğitim ve öğretim 
alanında özgün ve modern 
uygulamaların ödüllendirilerek 
teşvik edilmesi ve paylaşımının 
s a ğ l a n m a s ı  a m a c ı y l a 
gerçekleştir i len “Eğit im ve 
Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” ne 
İSOV Dinçkök Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisemiz layık görüldü. 
 Ülke genelinde 1047 
başvuru arasında yapı lan 
değerlendirmeler sonucu saha 
ziyaretleri yapılmış ve saha 
ziyaretleri sonucunda okulumuz 
Bölgesel Birincilik Ödülü almaya 
hak kazanmıştır.

 Rotamız Amerika 

 İSOV Dinçkök Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencilerimiz, uzun yıllardır 
Amerika’ da yapılan, bu yıl ilk 
defa Türkiye de düzenlenen FRC 
(First Robotics Competition) Robot 
yarışmasına katıldı. 
 Genç le r in  b i l im ve 
teknolojiye olan ilgisini arttırmak ve 
yeteneklerini geliştirmek amacıyla 
düzenlenen yarışmada birçok özel 
okul ve devlet okulu ile yarıştılar.
 Finallere kalma başarısı 
gösteren okulumuz, Amerika’da 
düzenlenecek Dünya Robot 
yarışmasında ülkemizi İSOV-
ROBOTÜRK robot takımı ile temsil 
edecektir.

YA R I ş M A L A R 
B A ş A R I L A R
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 » İTEM Fuar Açılışı - 26.05.2015

 » İTEM Fuar Açılışı - 26.05.2015

 » İTEM Fuar Açılışı - 26.05.2015

 İSOV Zincirlikuyu Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi idareci 
ve öğretmenleri, özel sektörle 
işbirliği yaparak birçok firmanın 
katıldığı İTEM Sektör Fuarı’nın 
bu yıl 7.sini düzenlendi.  
 Ülkemizdeki mesleki eğitim 
sisteminin iş hayatına nitelikli 
işgücü kazandırmak yönünde 
yapılan çalışmalara düzenlediği 2 
günlük Yapı Teknolojileri fuarı ile 
katkı sağlayan okulumuz mesleki 
eğitimde öncü kurumlardan biri 
olduğunu ispatlamaktadır.

 Avrupa  Ü l ke le r i nde 
eğitimdeki öğrencinin %70 i mesleki 
teknik eğitimde  % 30 u genel 
eğitimde iken ülkemizde bunun  
tersine % 70 genel eğitimde % 30 
Mesleki ve Teknik  Eğitimdedir. 
Ancak bu tür faaliyetlerle bu oran 
eşitlenecektir.
 Fuar  açı l ış ına Şiş l i 
Kaymakamı Sayın Salih IŞIK İl 
Milli Eğitim Şube Müdürü Sayın 
Erol DEMİR Şişli İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Sayın Murat Mücahit 
YENTÜR katıldılar.

 Çevre okulların öğrenci ve 
öğretmenlerinin de ziyaret ettiği 
fuarın amacı 8. Sınıf öğrencilerini 
meslek liselerine yönlendirmek,  
9. Sınıf öğrencilerini, alan 
seçiminde 10. Sınıf öğrencilerinin 
dal seçimlerinde bilinçli olmalarını, 
Mesleki açıdan bilgi ve becerilerini 
arttırmak için gelişen Teknolojiyi, 
yeni üreti len malzeme ve 
uygulamaları yakından takip 
edebilmelerini sağlamaktır.

İTEM SEKTÖR 
FUARINI  DüzENLEDİK
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01HİDROMODE A.Ş.

İSOV Dinçkök Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrenci ve 
öğretmenleri merkezi Hadımköy de 
bulunan Hidromode A.Ş. fabrikasını 
ziyaret ettik. 
 Z iyaret te öncel ik le f i rma 
yetkililerince kurumsal yapıları ve ürün 
çeşitleri hakkında küçük bir konferans 
verildi. Konferans sonrası öğrenci ve 
öğretmenlere firmanın işletme kısımları 
ve üretim alanları gezdirilerek birim 
sorumlularınca ayrıntılı bilgiler verildi.  
 Öğrencilerimiz üretimi yerinde 
görerek inceleme fırsatı buldukları 
gibi her üretim bandı önünde firma 
yetkililerince verilen ayrıntılı bilgiler 
doğrultusunda okulda edindikleri bilgileri 
pekiştirme şansı buldular.
 Geziye katılan öğretmenlerimiz, 
eğitim verdikleri alanda faaliyet gösteren 
bir işletmeyi yerinde incelemenin bilgi 
birikimlerini tamamlaması açısından 
öğrencilerine fayda sağladığını belittiler. 
 Bu imkanı sağladığı için Sayın 
Hasan BÜYÜKDEDE’ye çok teşekkür 
ediyoruz.

 » Hidromode A.Ş. İşletme Gezisi - 14.01.2015

 » Hidromode A.Ş. İşletme Gezisi - 14.01.2015

İ ş L E T M E  
G E z İ L E R İ M İ z
                                    
 Pilot okul öğretmen ve öğrencilerimizle birlikte ilgili oldukları meslek alanında öncü işletmeleri ziyaret 
ettik. Üretimi yakından görme ve inceleme fırsatı yaratarak mesleki gelişimlerine katkı sağlamaya çalıştık.
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03 FEMSAN ELEKTRİK A.Ş.

İSOV Dinçkök Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-
Elektronik Alanı öğrencileri Türkiye’nin 
tek servo motor üreten fabrikası 
olan FEMSAN DC Elektrik Motorları 
firmasının üretim tesislerini gezdiler.  
 DC Motor ve Servo motorların 
çalışmaları ile ilgili seminer alan 
öğrencilerimiz, DC Motor ve Servo 
Motorların mekanik, elektrik ve 
elektronik üretim aşamalarını görme 
ve bilgi alma fırsatı buldular. 
 Bu imkânı öğrencilerimize 
sağlayan Sayın Ertuğrul ÜLKER’e 
çok teşekkür ediyoruz.

02ORTADOĞU ENERJİ A.Ş.

Pilot okul öğretmen ve 
öğrencilerimiz Avrupa’nın en büyük 
çöp gazından elektrik enerjisi üretim 
tesisi olan Ortadoğu Enerji A.Ş. 
Obayeri üretim tesislerini gezdiler.  
 
 Ç e v r e  b i l i n c i ,  g e r i 
dönüştürülebilir atıklar, elektrik 
enerjisi üretiminde kullanılan gazlar 
ve bu gazları çıkaran organik atıklar 
hakkında bilgi aldılar.
 Yüksek geri l im, SCADA 
sistemleri, santraller hakkında seminer 
alan öğrencilerimiz Çöp gazından 
elektrik enerjisi üretim aşamalarını 
görme fırsatı buldular. 
 İ ş le tmes in in  kap ı la r ın ı 
öğrencilerimize açan Sayın Ata 
CEYLAN’a çok teşekkür ediyoruz.

 » Ortadoğu Enerji A.Ş. İşletme Gezisi - 19.01.2015

 » Femsan Elektrik A.Ş. İşletme Gezisi - 20.02.2015
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04 ERDEM PANO GEZİSİ

Türkiye’nin özel pano 
üreticilerinden Erdem Pano firması 
üretim tesislerini öğrencilerimize açtı. 
 İSOV Mes lek i  Eğ i t im 
Kompleksimizin içinde bir pano 
laboratuarı da kuran firmaya ziyarette 
öğrenciler panonun tasarım, imalat 
ve montaj aşamaları ile ilgili seminer 
aldı ve panonun atölyeye sac 
olarak girmesinden elektrik panosu 
olarak çıkmasına kadar tüm üretim 
aşamalarını görme ve bilgi alama 
fırsatı buldular. 
 İ ş le tmes in in  kap ı la r ın ı 
öğrencilerimize açan Sayın Hasan 
ERDEM’e çok teşekkür ediyoruz.

05ÇANAKKALE SERAMİK FABRİKASI A.Ş. GEZİSİ

İSOV Dinçkök Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Alanı öğrencilerimiz, 
dünya’nın en büyük seramik üreticisi olan Çanakkale Seramik ve Kalebodur fabrikaları üretim 
tesislerini gezdiler.
 Kendi enerjisini üreten Çanakkale Seramik A.Ş. Kojenerasyon Elektrik Üretim Tesisleri 
çalışması, yüksek gerilim, SCADA Sistemleri ve santraller hakkında seminer alan öğrencilerimiz 
Elektrik Enerjisi üretim aşamalarını incelediler.
 Seramiğin üretim aşamaları hakkında bilgi alan öğrencilerimiz hammaddenin fabrikaya 
girişinden yer seramiği ve duvar seramiği oluncaya kadar tüm üretim aşamalarını görme fırsatı 
buldular. 
 Otomasyon sistemleri kullanılarak üretim yapılan tesiste elektrik mühendislerinden sistemlerin 
nasıl çalıştığı ile ilgili bilgi aldılar. Çanakkale Seramik ARGE Merkezini gezen öğrencilerimiz; yeni 
bir ürünün tasarımının nasıl yapıldığı ile ilgili bilgi alma fırsatı buldular. 
 Kapılarını öğrencilerimize açan Sayın Zeynep BODUR OKYAY’a çok teşekkür ediyoruz.

 » Çanakkale Seramik Fabrikası Gezisi - 08.04.2015  » Çanakkale Seramik Fabrikası Gezisi - 08.04.2015

 » Erdem Pano. İşletme Gezisi - 25.02.2015
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 » Hamaratlı Tekstil İşletme Gezisi - 21.05.2015  » Hamaratlı Tekstil İşletme Gezisi - 21.05.2015

Mesleki eğitime ilgiyi arttırmak, çocukların üretim ve sanayi konularında daha fazla bilgi sahibi olma-
larını sağlamak amacıyla ilköğretim okulu öğrencilerine yönelik faaliyetler planladık.

İstanbul Sultangazi 75.Yıl İlkokulu 4.sınıf öğrencilerine Hamaratlı Tekstil A.Ş.’nin Sultangazi ilçesinde 
yer alan üretim tesislerine gezi düzenledik.

Geleceğimizin ışığı olan çocuklarımız bir sanayi tesisini gezmenin, üretimi yerinde gözlemlemenin 
heyecanı içerisinde işletmeyi gezdiler. Öğrencilere işletme yetkilileri tarafından bir tekstil ürününün 
hangi aşamalardan geçerek üretildiği anlatıldı. Gezinin sonunda öğrencilerimiz bir T-shirt üzerine 
isimlerini yazarak sınıf öğretmenlerine hediye ettiler. 

Hamaratlı Tekstil’in kapılarını öğrencilerimize açan Sayın İrfan ÖZHAMARATLI’ya çok teşekkür 
ediyoruz.

Ç O c U K L A R A
ü R E T İ M  B İ L İ N c İ N İ
A ş I L I Y O R U z
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 » Mezuniyet Töreni - 10.06.2015  » Mezuniyet Töreni - 10.06.2015  » Mezuniyet Töreni - 10.06.2015

İSOV Dinçkök Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin 6.Mezunlarını Uğurladık

İSOV Sakıp Sabancı Konferans Salonu’nda gerçekleşen törende 122 öğrenci mezuniyet belgesi 
aldı. Düzenlediğimiz törene ve mezuniyet kokteyline Yönetim Kurulu üyelerimiz, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Dr.Önder ARPACI ve mezun olan gençlerimizin aileleri katıldı.

İstanbul Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı ve aynı zamanda İSOV Yönetim Kurulu Üyesi 
Hasan BÜYÜKDEDE öğrencilerin mezun olduktan sonraki faaliyetlerini de takip ettiklerini belirterek 
gençlere sektörde kalma çağrısı yaptı.

İSOV Yönetim Kurulu üyesi Fikret KAYA ise öğrencilerden gerek İSO gerekse İSOV yoluyla sanayi 
kuruluşlarına iş konusunda başvurmalarını istedi. Verilen mesleki eğitimlerin boşa gitmemesi ger-
ektiğini kaydeden Fikret KAYA, öğrencilere kariyerlerine sanayi sektöründe devam etmeleri yolunda 
çağrı yaptı.

Mezuniyet töreninde okulu derece ile bitiren gençlere Hasan BÜYÜKDEDE, Fikret KAYA ve İSO 
Meclis Üyeleri Uran TİRYAKİOĞLU ile Ömer KARADENİZ tarafından işe kabul belgesi takdim edildi. 

D İ ğ E R
D E S T E K L E R İ M İ z 
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 » Öğrencilerimizin Teşekkür Fotoğrafı - 04.04.2015

İSOV Zincirlikuyu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin Isıtma Sistemi Yenilendi

İstanbul’un tarihi mekânlarına ev sahipliği yapan, İSOV Zincirlikuyu Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisemiz, en eski yapı meslek eğitimi veren okul özelliğine sahiptir.

1884 yılında yazlık av köşkü olarak inşa edilen ve uzun yıllar hanedanlığın ikamet ettiği okulumuz, 
1923 yılında Cumhuriyetin ilanıyla birlikte ilkokul olarak Çanakkale Savaşında şehit düşen 
kahramanlarımızın çocuklarına hizmet etmiştir. 1939-1940 yılında Yapı Usta Okulu adı altında 
öğretime başlayarak mesleki eğitime geçmiştir. Yıllar geçtikçe 40 dönüm arazi içindeki okula pek 
çok binalar yapılmıştır. 

2000 yılında İstanbul Valiliği ve Vakfımız arasında imzalanan protokolle “İSOV  Zincirlikuyu Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi” adını almıştır. Protokole göre Vakfımız tarafından okulun tüm binaları 
yenilenmiş,atölye ve laboratuarlar kurulmuş, okul arazisi içinde yer alan tarihi köşkler restore 
edilmiş, ısıtma sistemi kömürden doğalgaza dönüştürülmüştür. 2015 yılında mevcut ısıtma sisteminin 
yetersiz kaldığı ve performansının düşük olduğu tespit edilerek kazanların yenilenmesi işlemi 
gerçekleştirilmiştir. Okulun tüm alanları artık daha iyi ısıtılmakta ve yeni kazanlarla daha az yakıt 
tüketimi yaparak çevreye zarar vermemektedir.

Zeynep ve İbrahim BODUR Hatıra Ağaçları...

Çanakkale Seramik firmasının Vakfımıza ve okullarımıza sağladığı katkılar anısına Vakıf olarak 
bizde unutulmaz bir iz bırakmak istedik. İSOV Dinçkök Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile İSOV 
Zincirlikuyu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin bahçelerine Sayın İbrahim BODUR ve Zeynep 
BODUR OKYAY adına manolya ağaçları dikerek okul öğrencilerimize emanet ettik.
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 » İSOV Bursiyer Kahvaltısı 04.04.2015

G E L E N E K S E L 
B U R S İ Y E R 
K A h VA LT I M I z 
                                 

 Geleneksel hale gelen İSOV Bursiyer kahvaltımızı 4 Nisan 2015 tarihinde İSOV Sakıp Sabancı 
Konferans Salonumuzda düzenledik. Bu kahvaltı etkinliğiyle Vakfımızın bursiyerleri Türk sanayisinin 
öncü kuruluşları ve işverenleriyle bir araya gelme fırsatı bularak meslekleriyle ilgili sorularını bizzat 
sektörün öncülerine yöneltme fırsatı buldular.
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 Kahvaltıda bursiyerlerimiz, 
İstanbul Sanayi Odası ve 
Vakfımızın Yönetim Kurulu üyeleri, 
Mütevelli Heyet Üyelerimiz, İSO 
Meclis Üyeleri, çok sayıda sanayici, 
Rektörler ve üniversitelerin 
yetkilileri ile sohbet ettiler. 

 Profesyonel iş hayatına 
katılmış eski bursiyerler ve yeni 
bursiyerler kahvaltıdan sonra 
yapılan törende söz alarak 

duygularını ifade etme fırsatı 
buldular.
 
 Eski bursiyerlerden Prof. 
Dr. Koray Tunçalp da söz alarak, 
sanayinin gelişiminin temel şartının 
nitelikli insan gücü olduğunu 
belirterek, üniversite ile sanayi 
ilişkisinin çok daha güçlü olması 
gerektiğini söyledi. 
 İstanbul Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mahmut AK’ın 

da yardımcıları ile birlikte gelerek 
katıldığı kahvaltıya başta İSO ve 
İSOV yönetim kurulları olmak üzere 
çok sayıda sanayici de katıldı. 

ERDAL BAHÇIVAN
İSO-İSOV YÖNETİM KURULU BAŞKANI

“Gerek eğitimle ilgili çalışmaları 
gerekse sosyal ve kültürel faaliyetleri 

gerçekleştirmek bir görev değil, içimizde 
yaşattığımız bir duygudur.”

“Ülkemizde mesleki eğitim ve işini layıkıyla 
yapan nitelikli elemana duyulan ihtiyaç 

giderek büyürken bu konuda yapmamız 
gereken ilk şey; her şeyi devletten bekleme 

alışkanlığını artık vakit kaybetmeksizin bir 
kenara bırakmaktır. Herkes elini taşın altına 

koymalı.”

ZEYNEP BODUR OKYAY
İSO MECLİS BAŞKANI

“Bugünkü buluşmadan heyecan 
duyuyorum. Öğrencilerin henüz daha 

okuldayken sanayicilerle ilişki 
kurmaları çok önemli.

Dünya teknoloji üreten ve teknoloji 
satın alan ülkeler olarak ikiye ayrılıyor. 

Türkiye’nin üreten ligine geçmesi için 
insan kaynağını geliştirmesi gerek. 

Sanayiye en önemli katkı donanımlı 
insan kaynağından gelmektedir ve 

bu konuda eğitimin rolü büyük önem 
taşımaktadır.“
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 » Giyim Yardımlarımızın Dağıtımı - 27.10.2015 

 » Giyim Yardımlarımızın Dağıtımı - 27.10.2015 

 » Giyim Yardımlarımızın Dağıtımı - 27.10.2015 

İstanbul 
Sanayi Odası 
Vakfı olarak, 
eğitimle ilgili 

çalışmalarımızın 
yanı sıra 

İstanbul’da 
ve ülkemizde 

yaşanan sosyal 
sorunlara 
duyarsız 

kalmayarak 
imkanlarımız 
çerçevesinde 

yardım 
faaliyetleri 

gerçekleştirdik. 
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 » Giyim Yardımlarımızın Dağıtımı - 27.10.2015 

 » Giyim Yardımlarımızın Dağıtımı - 27.10.2015 

 » Giyim Yardımlarımızın Dağıtımı - 27.10.2015 

Gıda Yardımı Faaliyetimiz

 Yapılan araştırmalarda 
İstanbul’ da en fazla sayıda 
ihtiyaç sahibi ailenin yaşadığı 
tespit edilen Arnavutköy, 
Su l tangaz i  ve Beyoğlu 
ilçelerinde 703 aileye gıda 
kolisi dağıtarak destek olmaya 
çalıştık.

Giyim Yardımı Faaliyetimiz

 A r n a v u t k ö y  v e 
Su l tangaz i  i l çe le r indek i 
ilköğretim okulu öğrencilerine 
giyim yardımı yaptık. Yardım 
organizasyonumuza gönüllü 
o larak kat ı lan burs iyer 
öğrencilerimizle birlikte 600 
çocuğa mont ve ayakkabı 
dağıttık. Bursiyer öğrencilerimiz 
masal kahramanları kostümleri 
giyerek çocukların eğlenceli 
vakit geçirmelerini sağladılar.

 Üyemiz Saide Tekstil 
San. Ve Tic. A.Ş.’nin bağışladığı 
bayan giyim ve aksesuarlarını 
Beyoğlu Belediyesi’nin kurduğu 
Sosyal Market vasıtasıyla 
ücre ts iz  o larak  ih t iyaç 
sahiplerine ulaştırdık.

S O S YA L
FA A L İ Y E T L E R İ M İ z 
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“Sınıfta Hayat Var” Projemiz
 Pilot okullarımızdaki başarı düzeyini artırmak ve okulda yaşanan öğrenci kaynaklı sorunlara engel 
olmak amacıyla yola çıkarak Yönetim Kurulumuz, okul yöneticilerimiz, Aura Psiko Terapi ve Sanatla Tedavi 
Merkezi ile birlikte ülkemizde ilk kez uygulanan bir projeyi hayata geçirdik.
 Proje kapsamında, lise 1. Sınıf öğrencileri ve öğretmenleri, okul yöneticileri ile velilere yönelik düzenli 
grup çalışmaları, seminerler, sanatsal, sosyal ve spor içerikli kulüp faaliyetleri yürütülmektedir. 
  “Sınıfta Hayat Var” isimli projemizde öğrencilere psiko-drama yöntemiyle aşağıdaki çalışmalar 
gerçekleştirilmektedir.

• Kişilik gelişimi amaçlı psikososyal çalışmalar,
• Veli / Aile seminerleri,
• Gençler için farkındalık çalışmaları,
• Sanatla terapi ve psikodrama tekniklerinin kullanıldığı grup çalışmaları,
• Kulüp faaliyetleri (yerel ve ulusal düzeyde faaliyet gösterebilecek müzik, resim, fotoğraf, 

gazetecilik, tiyatro ve sinema vb alanlardaki sanatsal ve sosyal içerikli kulüpler, okulu turnuvalarda 
ve festivallerde temsil edebilecek spor etkinlikleri)

Y E N İ
P R O j E L E R İ M İ z
                                  
 Dünyada ve ülkemizde yaşanan yeniliklere, gelişmelere duyarsız kalmayarak, Vakfımızı 
ve faaliyet alanlarını amaç ve hizmet konularımız çerçevesinde daha kapsamlı ve fayda katsayısı 
yüksek projelerle güncellemekteyiz.2015 yılında Mütevelli Heyet Üyelerimize yakışan topluma 
faydalı çalışmalar gerçekleştirdik. Birçok çalışmamız diğer Sivil Toplum Kuruluşlarına örnek teşkil 
edecek başarılara ulaşmıştır.

 » Sınıfta Hayat Var Projesi - 14.12.2015  » Sınıfta Hayat Var Projesi - 07.12.2015
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Burs Veren Kurumlar Ortak Toplantısı

Bursiyerlerimiz İSO Meclisinde

İstanbul’da burs veren kurumların bir araya geldiği çalışma platformu oluşturulmuştur.  Katılımcı 
kurumlar düzenli olarak bir araya gelerek burs desteği hakkında genel ilkeler geliştirmek, ortak 
burs takvimi hazırlamak, mükerrer bursların önüne geçmek amacıyla liste paylaşımının yasal 
prosedürlerini oluşturmak gibi tüm illere örnek olacak çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

2015 yılının son toplantısı Vakfımızın ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

Tüm Türkiye’ye örnek olacak çalışmaların önümüzdeki yıllarda devam ettirilmesi planlanmaktadır.

Vakfımızdan burs desteği alarak eğitim hayatını tamamlamak üzere olan fakülte son sınıf 
öğrencilerini İSO Meclis toplantılarımıza davet ettik. İşverenlerle mezun olmadan önce görüşme 
fırsatı bulan öğrenciler Meclis üyelerinden büyük ilgi gördü. İlk defa sanayi sektör temsilcileri ile bir 
araya gelen öğrenciler iş olanağı bulabilecekleri firma patronlarıyla tanışma heyecanını yaşadılar. 

Öğrencilerle işverenler arasında bir bağ oluşması yolunda büyük bir adım atılmış olduğunu 
söyleyebiliriz. Şimdiden mezun olma arifesindeki gençlerin özgeçmişlerini Meclis üyelerimize 
iletilmeye başladık. 

 » İSOV Bursiyerleri Aralık Ayı İSO Meclis Toplantısına Konuk Oldular - 27.12.2015 

 » Burs Veren Kurumlar Ortak Toplantısı Odakule Tünel Toplantı Salonu - 22.12.2015 
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İ S O V  B U R S İ Y E R
S O h B E T L E R İ
                                  
 Yeni bir proje olarak “İSOV Bursiyer Sohbetleri” düzenlemeye başladık. Bursiyer öğrencilerimizi 
sektör temsilcileriyle buluşturmak, onlarla sohbet imkanı yaratmak amacıyla düzenlediğimiz “İSOV 
Bursiyer Sohbetleri” programı bursiyerlerimiz tarafından büyük ilgi gördü. 2016 yılında da devam 
edilecek olan program, burs dönemi boyunca her ayın 3.cumartesi günü düzenlenmektedir.

 Bursiyer sohbetlerimize eski Milli 
Eğitim ve Çalışma Bakanımız Sayın Ömer 
DİNÇER’i konuk ederek başladık. 

 İSO Meclis salonunda bursiyer 
öğrencilerimizle bir araya gelen Ömer 
DİNÇER  kendi hayatından verdiği 
örneklerle gençlere heves etmek ile karar 
vermek arasında ki fark hakkında bilgi 
verdi. Halil CİBRAN’a ait  ‘’Dünya durur 
değişim olmazsa, değişim kör olur bilgiyle 
aydınlanmazsa. Bilgi bereketsizdir, eyleme 
dönüşmezse. Eylem boşunadır, sevgiyle 
yoğrulmazsa” şiirini referans veren DİNÇER, 
gençlere kendilerine hedef koymalarını ve bu 
yolda yılmadan çaba sarfetmelerini önerdi. 

 Bilgiye ulaşmanın en güzel ve etkili 
yolun kitap okumaktan geçtiğini belirterek 
her konuda ve her görüşte yayın evi ayırt 
etmeksizin kitap okumalarını söyledi. 

 Soru cevap şeklinde yapılan sohbette 
çok sayıda öğrenci Sayın Ömer DİNÇER’e 
soru yöneltti.

Konuğumuz Prof.Dr.Ömer DİNÇER

 » İSOV Bursiyer Sohbetleri Etkinliği - 21.11.2015

 » İSOV Bursiyer Sohbetleri Etkinliği - 21.11.2015
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 İSOV Bursiyer Sohbetleri etkinliğimizin devamına duayen sanayicilerimizden Halit NARİN’i 
konuk ettik. Bursiyerlerimizle bir araya gelen Halit NARİN yıllar içerisinde edindiği bilgi birikimi, 
sanayi kültürü ve tecrübelerini öğrencilerimize aktardı.

 Bir fabrika sahibi olmaya daha sekiz yaşındayken karar verdiğini söyleyen Halit NARİN, 
okumanın dışında yaşadıkları hayatın farkında olarak, yaşamı ertelemeden eğitimleri süresinde de 
mümkün olduğunca etraflarında olan biteni takip etmelerini öğrencilere önerdi. Sadece okumakla 
tecrübeye sahip olunamayacağını cesur davranmalarını ve bazen hayatta yaşanması gerekenleri 
ertelemeden, tüm riskleri göze alıp doğru zamanda doğru işler yapmalarını sözlerine ekledi.

 Halit NARİN’in sohbetinden çok etkilenen gençler program sonrasında da onunla uzun süre 
sohbet ettiler.

 Halit NARİN burisyerlerimizi oteline davet ederek birer hafta misafir etme sözü verdi. Ayrıca 
yaz aylarında geçici iş veya staj imkanı sunabileceğini de bildirdi.

Konuğumuz Halit NARİN

 » İSOV Bursiyer Sohbetleri Etkinliği - 19.12.2015  » İSOV Bursiyer Sohbetleri Etkinliği - 19.12.2015

 » İSOV Bursiyer Sohbetleri Etkinliği - 19.12.2015
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İ S O V
B U R S L A R I
                                  

2015-2016 eğitim öğretim döneminde 
Vakfımızın bursiyer sayısını 500’e 
çıkardık. Vakfımızın burs kriterleri 

çerçevesinde seçilmiş yeni öğrencilerle 
birlikte fakülte öğrencileri ağırlıkta olmak  

üzere Vakıf tarihinde ilk kez doktora 
yapan başarılı öğrencilere de burs 

desteği sağlamaya başladık.

Vakfımızın bursiyerleri, devlet 
üniversitelerinin teknik bölümlerinde 

öğrenim gören, not ortalaması 4 
üzerinden en az 3 olan, ailesinden ayrı 

İstanbul,Kocaeli ve Tekirdağ illerinde 
öğrenim gören, ailesinde kendinden 

başka okuyan öğrenci sayısı çok olan 
öğrencilerden oluşmaktadır.

Kriterlerimiz çerçevesinde her yıl Eylül ayı içinde internet sitemiz üzerinden online 
başvuru almaktayız. 2015 yılında 5000 den fazla başvuru aldık ve içlerinden 
puan sıralamasına göre mezun olan bursiyer kontenjanı kapsamında aday 

bursiyerlerimizi seçtik. Seçilen bursiyerler ile Yönetim Kurulu üyelerimizin yaptığı bire bir 
mülakatklar sonucunda Vakfımızdan burs desteği alacak öğrenciler belirlendi.
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2015 yılında burs ücretlerinde artış 
yaparak öğrencilere sağladığız desteği 

günümüz koşullarına uygun duruma 
getirdik.  Daha adil bir destek verebilmek 

adına burs verdiğimiz öğrencin 
okul türüne göre burs desteğimizi 

çeşitlendirdik. Bu yıl ilk defa olarak okul 
türüne göre burs desteği dağılımı yaptık.

1997 yılından bugüne kadar burs 
desteği sağladığımız öğrenci 

sayıları ve aldığımız burs bağışlarını 
değerlendirdiğimizde 2015 yılının 

en yüksek verilere sahip olduğunu 
görmekteyiz. Hedefimiz Vakfın 

burs imkanı sağladığı öğrencilerle 
sanayicilerimizi eşleştirerek burs 

desteği dışında mesleki hamilik ve 
istihdam olanaklarını da bursiyerlerimize 

sunmaktır.

Vakfımızın burs desteği verdiği bu 
gençlerin, Türk sanayinin ve ülkemizin 

geleceği olacak niteliklere sahip, başarılı, 
etik değerleri yüksek olarak yetiştiklerini 

gururla söyleyebiliriz.

Vakfa burs bağışı sağlamak amacıyla kapsamlı bir çalışma başlattık. Vakfımızın 
burs sistemi hakkında Mütevelli Heyet Üyeleri, İSO Meclis Üyeleri ile Meslek 
Komitesi Üyelerine yönelik tanıtım toplantıları düzenledik ve bilgilendirme mektupları 

gönderdik. Çalışmalarımız neticesinde şartlı ve özel şartlı olarak 205 öğrenciye burs desteği 
sağladık. 
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A LT I N  M A D A LYA  İ L E  
O N U R L A N D I R I L D I K
                                    
 

Türk Kızılayı Vakfımızı, sağladığı katkılardan dolayı Altın Madalya ile ödüllendirdi. Türk Kızılayı’na 
destek sağlayan kurumlara verilen madalyalar içinde en büyüğü olan Altın Madalya, Türk Kızılayı 
Genel Merkezi adına Beyoğlu Kızılay Şubesi Başkanı Mehmet Aslan tarafından Başkanımız Erdal 
Bahçıvan’a takdim edildi.

Odakule’deki madalya takdiminde İSOV Başkan Yardımcısı Cengiz Kaya, Genel Sekreter Aynur 
Ayhan, Yönetim Kurulu Üyesi İrfan Özhamaratlı, Bekir Yelken ve Nevzat Sürmeli de yer aldı.

 » Türk Kızılayı’nın Yönetim Kurulumuza Altın Madalya Takdimi - 22.12.2015
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İ S O  -  İ S O V 
E ğ İ T İ M  İ h T İ S A S
KURULU FAALİYETLERİ
                                  
 İSO-İSOV Eğitim İhtisas Kurulu, 2009 yılında Sanayi Odası ve Vakfımızın eğitimle ilgili çalışmalarını 
tek çatı altında toplamak amacıyla kurulmuştur. Gelişen teknoloji ve yenilenen eğitim sistemi ışığında mesleki 
eğitime katkıda bulunmak, AB uyum süreci içerisinde yapılan çalışmalara ve değişikliklere uygun stratejiler 
belirlemek amacıyla faaliyetler yürütmektedir. 
 İSOV Pilot Okulları çerçevesinde örgün öğretimde verilen mesleki eğitimin kalitesinin yükseltilmesi 
ve mesleki eğitime ilginin arttırılması yönünde çeşitli projeler üreterek uygulamaya koyan kurul, bu projelerle 
aynı zamanda okul-sanayi işbirliğine de katkı sağlamayı da amaçlamaktadır.  
 Kurul ayrıca İstanbul Sanayi Odası ve Vakfının üyelerinin iş ve mesleklerine yönelik gelişme ve 
ilerlemelerine destek vermek, mesleki çalışmaları kolaylaştırmak ve mesleğin genel menfaatlere uygun 
olarak gelişmesine katkıda bulunmak için projeler üretmekte ve uygulamaktadır.  
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 Çalışma sonunda ortaya çıkan durum raporunu İSO ve İSOV Yönetim Kurulları dışında çeşitli kurum 
ve kurullarla paylaşıldı.

Mezun Takip Projesi  

Sanayici gözüyle bakıldığında meslek liselerinin başarı ölçütü kabul edebileceğimiz sektöre dönüş oranı 
hakkında sahip olmak istediğimizde, okul yönetimleri yada Milli Eğitim Bakanlığı’nın herhangi bir kurumu 
tarafından bu konunun takip edilmediği tespit edilmiştir. 

Bu tespitten yola çıkarak İSOV Pilot okullarından mezun olan gençlerin bugün nerede, ne yapıyor oldukları 
hakkında araştırma yaparak durum raporu çıkartılması için çalışmalara başlandı. 2012-2013 ve 2014 yıllarında 
İSOV Dinçkök Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve İSOV Zincirlikuyu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden 
mezun olmuş tüm öğrenciler tek tek aranarak durumları hakkında bilgi alındı. 
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Tarihe Sahip Çıkıyoruz

 Vakfımızın pilot okullarından İSOV Zincirlikuyu 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin içinde bulunduğu 
alan, 1884 yılında dönemin padişahı Sultan Abdulaziz ve 
ailesi için yazlık av köşkü olarak inşa edilmiş, 1916 yılına 
kadar bu amaçla kullanılmıştır. Bugün okul için yapılmış 
yeni binalar ve atölyeler dışında arazide mevcut 3 tarihi 
köşkün restorasyonu 2000 yılında İstanbul Sanayi 
Odası Vakfı tarafından yaptırılmış, geçen 15 sene 
içinde tarihi köşklerden biri yanmış, bir diğeri metruk 
hale gelmiştir. Okul girişinde bulunan 3. köşkün yapısal 
durumu çok iyi olmadığı halde okulun idare binası olarak 
kullanılmaktadır. 
 Arazi içinde bulunan okul binaları ve atölyelere 
tadilat ve yenileme gerekmektedir ancak tarihi köşklerin 
varlığı nedeniyle arazinin üzerindeki tüm yapıların 

hatta dikilmiş ağaçların rölevelerinin çıkartılması, 
anıtlar kuruluna onaylatılması, rölevelere göre yeni 
mimari projelerin hazırlatılması tekrar onay sürecinden 
geçirilmesi gibi uzun ve zor bir süreç izlenmesi 
gerekmektedir.
 Eğitim İhtisas Kurulu, okuldaki eğitim ortamının 
bir an evvel iyileştirilmesi amacıyla konuyla ilgili Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Milli Saraylar Daire Başkanlığı ile 
görüşmelere başladı.
 TBMM Genel Sekreteri Yasin Yıldız ile yapılan 
görüşmeler neticesinde tarihi köşklerin restorasyonu 
ve yeniden kullanıma açılması konularında mutabık 
kalınarak konunun resmiyet kazanması için protokol 
hazırlıklarına başlanmıştır.

Özel Teknik Kolej ÇalışmasıOkul - Sektör İşbirlikleri
 Mesleki eğitimle ilgili 
yeni geliştirilen stratejiler 
çerçevesinde sanayinin 
meslek okullarına sahip 
çıkması, okullarda daha 
fazla söz hakkı olması 
planlanmış,  organize 
sanayi bölgeleri içinde özel 
meslek okulları kurulması 
için yasal düzenlemeler 
yapılmıştır.

 Eğ i t im  İh t i sas 
Kurulunun gerçekleştirdiği 
mezun takip projesi 
sonucunda görüldüğü üzere 
maddi ve manevi destek 
verilen pilot okullardan 
beklenen istihdam çıktısı 
alınamamıştır. OSB içinde 
kurulan meslek okullarına 
tanınan imtiyazın sanayi 
kurum ve kuruluşlarınca 
kurulan tüm okullar için 
tanınması yönünde İSOV 
Yönetim Kurulu büyük çaba 
sarf etmektedir. 

 Bu  çe rçevede 
2006 yılında Milli Eğitim 
Bakanlığı’na hibe edilen 
İSOV Mesleki Eğit im 
Kompleksinin, OSB içinde 
kurulan meslek okullarına 
tanınan imtiyazlara sahip 
o la rak  devra l ınmas ı 
hususunda çalışmalara 
başlandık. 

 K u r u l m u ş  v e 
işler vaziyette olan özel 
meslek liselerini yakından 
i n c e l e m e k ,  i ş l e t m e 
prosedürleri hakkında 
bi lgi almak amacıyla 
örnek olarak “ASO Teknik 
Koleji”, “Özel Manisa OSB 
Teknik Koleji” ve “Özel 
Enka Teknik Koleji”ne 
ziyaretler gerçekleştirildi. 
Okullar hakkında edinilen 
bilgiler raporlaştırıldı ve 
mevcut pilot okullarımızın 
durumuyla karşılaştırılarak 
fizibilite raporu çıkarıldı.

Mesleki eğitim veren kurumlarla sektörel işbirlikleri 
oluşturmadan nitelikli teknik eleman yetiştirilmesinde 
beklenen performansa ulaşmanın mümkün olmadığı 
birçok vesile ile görülmektedir. 

Bu amaçla İSOV pilot okullarının eğitim alanlarıyla ilgili 
kuruluşlar ve firmalar ile görüşmeler gerçekleştirilerek 
verilen mesleki eğitimin sektöre paralel gelişimini 
sağlayacak çalışmaların ilk adımları atıldı. 

 » General Elektrik Yetkilileriyle Yapılan Toplantı - 15.01.2016
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Aramızdan Ayrılanlar

Bize Değer Katanlar

Vefa Borcumuz

Vakfımızın kuruluşunda emeği geçmiş, uzun yıllar çalışmalarımıza destek olmuş, artık aramızda olmayan 
değerli üyelerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz.

Selahattin AKAYDIN

Halit KELEŞ Kadri Ayhan SUSKUN Mustafa KOÇ

Zeki KARAHAN

Aramıza katılan yeni üyelerimiz,

Hülya GEDİK SADIKLAR, Bülent TAŞ, Necat SALDANLI, Selahattin İNCE, Mehmet KURTÖZ

 2002 yılında Vakıflara üye alınması hakkında 
çıkan kanun nedeniyle Vakfımıza üye alımını durdurmak 
zorunda kalmıştık. Bu nedenle 4721 sayılı Türk medeni 
kanununun 101.maddesine göre 2002- 2008 yılları 
arasında Vakıflara yeni üye alımının yasaklandığı 
dönemde vefat eden Mütevelli Heyet üyelerimizin 
varislerine Vakıf üyeliğini devam ettirme imkanı 
verememiştik. 2008 yılının sonunda bu yasa değiştirilerek 

Vakıflara üye alımı tekrar serbest bırakılmıştır.
 İSOV Yönetim Kurulu olarak söz konusu dönem 
içinde hak kaybına uğrayan merhum üyelerimizin 
varislerine mektup göndererek üyeliklerini devam 
ettirebileceklerini bildirdik.
 Vakfımıza emeği geçmiş, Sanayi Odamızda 
görev yapmış minnetle andığımız üyelere vefa 
borcumuzu ödemiş olmaktan mutluluk duyuyoruz.

İbrahim ARIKAN
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Burs Bağışçılarımız

 Vakfımıza burs bağışında bulunan üyelerimize çok teşekkür ediyoruz. Geleceğimizin teminatı olacak 
gençlerin eğitimlerini tamamlamaları için verdikleri desteklerin hayırlı olmasını diliyoruz.

Burs Bağışçılarımız

Özel Şartlı Burs Bağışçılarımız
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2016 Yılı Çalışma Programı

Vakfımız, 22. çalışma yılında sizlerin görüş, öneri ve katkıları ile yeni ve faydalı faaliyetler düzenlemeye 
devam edecektir. 

Sahip olduğumuz imkânlar çerçevesinde,  ülkemizin yeni stratejik hedeflerine paralel olarak eğitim ve sosyal 
konulardaki sorunlarına destek olmak için bütün gücümüzle çalışacağız. 

Bugüne kadar başardıklarımız ve bundan sonra yapmayı planladığımız her şey siz değerli üyelerimizin 
sayesinde gerçekleşmiş ve gerçekleşecektir. Bu bilinçle, 2016 yılında daha fazla proje üreterek ve çeşitli 
etkinlikler düzenleyerek sizlerin daha aktif rol alacağı çalışmalar gerçekleştirmeyi hedeflemekteyiz.

Önümüzdeki yıl içinde;

• Mesleki eğitimle ilgili çalışmalarımıza yeni projeler üreterek devam edilecektir.

• Vakfımızın Meslek Komitesi Üyelerine tanıtılması, pilot okul öğrencilerinin staj organizasyonlarının 
yapılması, AB uyum sürecinde mesleki eğitimdeki gelişmeleri yakından takip etmek ve mesleki yeterlilik 
sistemine dahil olma çalışmaları sürdürülecektir.

• İstanbul Sanayi Odası Vakfı’nın amaçlarını benimsemiş sanayiciler ve bunların dışındaki hayırsever 
gerçek veya tüzel kişilerin Mütevelli Heyet Üyesi olması için çalışmalar yürütülecektir.

• Başarılı ve ihtiyacı olan öğrencilere burs imkanı sağlamaya devam edilecektir. Maddi destek dışında 
bursiyerler için eğitim, seminer, sohbet programlarına devam edilecek ve istihdam, staj gibi ek imkanlar 
yaratılmaya çalışılacaktır.

• Avrupa Birliği, Kalkınma Ajansı, Merkezi Finans İhale Birimi vb. hibe desteği sağlayan kurumlar vasıtasıyla 
mevcut çalışmalar ve yeni projeler için Vakfın bütçesine fon kaynağı yaratılacaktır.
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Resmi Sened Değişiklik Tasarısı
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İstanbul Sanayİ Odası Vakfı
malİ tablolar
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İstanbul Sanayi Odası Vakfı (İSOV)  01.01.2015 - 31.12.2015 Dönemi

GELİR - GİDER TABLOSU
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İstanbul Sanayi Odası Vakfı (İSOV)  01.01.2015 - 31.12.2015 Dönemi

BİLANÇO
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İstanbul Sanayi Odası Vakfı (İSOV) 

(01.01.2016 - 31.12.2016)

MADDE 1. Vakfın 01.01.2016 - 31.12.2016 
çalışma dönemi bütçesiyle ilişkili hesap ve işlemler 
bu yönetmelik hükümlerine göre yürütülür.

MADDE 2. Vakfın 01.01.2016 – 31.12.2016 
çalışma dönemi bütçesi gelir ve gider çizelgelerinde 
gösterildiği üzere 2.345.812,16-TL’dir.

MADDE 3. Vakfa yapılacak ödemeler, alındı 
belgesi ya da banka makbuzları ile tahsil edilir. 
Ödeneklerin harcanmasında; fatura, perakende 
satış fişi, makbuz, gider pusulası ve harcama 
tutanağı göz önünde tutulur. Vakıf yetkililerinin 
izni olmadan harcama yapılamaz.

MADDE 4. Vakıf kasasında 2.500,00.-TL’den 
daha fazla nakit para tutulamaz ve aşan tutarlar 
banka hesaplarına yatırılır. 

MADDE 5.  Bankalardan para çekmeye yetkili 
olan görevliler, Yönetim Kurulu kararıyla tespit 
edilen imza sirkülerinde belirtilir.

MADDE 6. Vakıf Yönetim Kurulu, ekonomik koşullar ile 
çalışma döneminde ortaya çıkan ve başarılı çalışma 
programını göz önünde tutarak, gelir olanakları içinde 
kalmak üzere gider bütçesindeki personel ücretleri 
ödeneğinin % 20’sini aşmamak koşulu ile ücretlere 
zam yapabilir. Ayrıca kullanılmayan kadrolar yerine 
yeni kadrolar konulabilir.

MADDE 7.  Bütçenin onaylanmasına kadar yapılacak 
harcamalar, bir önceki yıl bütçesinde öngörülen 
harcama tutarını aşamaz.

MADDE 8. Fasıllar ve Maddeler arasında aktarma 
yapmaya Yönetim Kurulu yetkilidir.

MADDE 9.  Bütçe bölümleri için ayrılan ödeneklerin 
yetmemesi halinde ihtiyatlar hesabından karşılanarak 
harcanma yapmaya Yönetim Kurulu yetkilidir.

MADDE 10. Bu yönetmelik hükümlerini uygulamaya 
Vakıf Yönetim Kurulu adına Başkan-Başkan Yardımcıları 
ve Genel Sayman yetkilidir.

MADDE 11.  İşbu Uygulama Yönetmeliği 11 maddeden 
ibarettir. 

2016 YILI ÇALIŞMA DÖNEMİ BÜTÇE YÖNETMELİĞİ
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İstanbul Sanayi Odası Vakfı (İSOV) 

İstanbul Sanayi Odası Vakfı (İSOV) 

2016 YILI GELİR BÜTÇESİ TASLAĞI

2016 YILI GİDER BÜTÇESİ TASLAĞI
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DENETİM RAPORU

01.01.2015 - 31.12.2015 HESAP DÖNEMİNE İLİŞKİN FİNANSAL TABLOLARLA İLGİLİ





İstİklal caddesİ odakule İş merkezİ no:142 kat:2 beyoğlu - İstanbul

tel: 0212 293 5418 - fax:0212 245 8988 - www.İsov.org.tr - İsov@İsov.org.tr


